

Holmes Holding ApS

Grøndals Parkvej 54
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Per Holm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holmes Holding ApS

Grøndals Parkvej 54

2720 Vanløse

Telefonnummer: 30834642

e-mailadresse: perperholm@gmail.com

CVR-nr: 37353841

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVISIONSCENTRET FRIER REGISTRERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ulrikkenborg Alle 38-40

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 12697791

P-enhed: 1000430907

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Driftsresultatet og den økonomiske udvikling har for Holmes Holding ApS i regnskabsåret 2018/19 udviklet sig som forventet, hvilket anses for tilfredsstillende.

Fremtidige forhold

Selskabets ledelse forventer, at aktivitetsomfanget i regnskabsåret 2019/20 vil være stabilt i forhold til 2018/19 således, at nettoresultatet i 2019/20 vil blive positivt på niveau med det i 2018/19 opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-5.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-2.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.729	-5.432
Andre finansielle indtægter		0	1.000
Ordinært resultat før skat		3.729	-6.432
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		3.729	-6.432
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-5.432
Overført resultat		3.729	-1.000
I alt		3.729	-6.432

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.571	4.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	13.571	4.842
Anlægsaktiver i alt		13.571	4.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		26.000	26.000
Tilgodehavender i alt		26.000	26.000
Omsætningsaktiver i alt		26.000	26.000
Aktiver i alt		39.571	30.842

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-20.158
Overført resultat		-17.429	-1.000
Egenkapital i alt		32.571	28.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt		7.000	2.000
Passiver i alt		39.571	30.842

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-20.158	-1.000	28.842
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	20.158	-20.158	0
Årets resultat	0	0	3.729	3.729
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-17.429	32.571

Noter

1. Skat af årets resultat

Da den opgjorte skattepligtige indkomst er negativ, påhviler der ikke selskabet selskabsskat for året. Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Anskaffelsessum	kr.
Saldo pr. 1. juli 2018	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Værdiregulering	
Saldo pr. 1. juli 2018	-20.158
Åres værdiregulering	8.729
	-11.429
	13.571

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat	Egenkapital
Champagnesjælen ApS, København	50%	50.000	17.748	27.432

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ikke sådanne forpligtelser på selskabet pr. 30. juni 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1